Приказ о создании комиссии для

проведения служебного расследования.

Совершение аморального проступка

(образец заполнения)

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
города Москвы "Школа N 11"
ПРИКАЗ

	27.02.2018
	N 12

Москва

О создании комиссии для проведения служебного расследования

В связи с жалобами родителей учащихся 4-го класса на применение на уроках учителем изобразительного искусства Д.Ю. Данилиным ненормативной лексики и унижающих высказываний

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию для проведения служебного расследования в составе:

председатель комиссии - заведующий учебной частью Д.А. Наганов;

члены комиссии:

- заведующий по воспитательной работе - Ю.А. Куприн;

- учитель русского языка и литературы - В.А. Миронова;

- учитель истории - А.С. Макарова.

2. Комиссии в срок до 06.03.2018 провести расследование по жалобам родителей учащихся. Ответственный: председатель комиссии Д.А. Наганов.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                  Харитонов          М.Б. Харитонов

С приказом ознакомлены:

заведующий учебной частью                 Наганов            Д.А. Наганов

                                          27.02.2018
заведующий по воспитательной работе       Куприн             Ю.А. Куприн

                                          27.02.2018
учитель                                   Миронова           В.А. Миронова

                                          27.02.2018
учитель                                   Макарова            А.С. Макарова

                                          27.02.2018